[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д. Высоково

      28.01.2019

   № 13
О внесении изменений и дополнений

 в приложение 2 постановления
№ 174 от 29.11.2011 «Об утверждении

антинаркотических  мероприятий на территории
сельского   поселения Высоково

Рамешковского района Тверской области»

В целях минимизации угрозы распространения наркомании, руководствуясь Указами Президента Российской Федерации  от 09.06.2010 года № 690  «Об утверждении Стратегии государственной  антинаркотической  политики Российской Федерации до 2020 года», Федеральный закон от 08.01.1998 N 3 - ФЗ (ред. от 29.12.2017) «О наркотических средствах и психотропных веществах», администрация сельского поселения Высоково
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение 2 постановления № 174 от 29.11.2011 «Об утверждении   антинаркотических  мероприятий на территории сельского   поселения Высоково Рамешковского района Тверской области» изложить в новой редакции:
Председатель комиссии, глава сельского поселения - Е.В. Смородов

Заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации – М.И. Клопкова
Секретарь комиссии, главный специалист администрации – Л.В. Кузьмина
Члены комиссии:

Смирнова Нина Ивановна – заведующий МОУ Высоковская «НОШ»;

Пономарева Любовь Николаевна - руководитель филиала Замытского сДК

Акулова Инна Петровна – работник ИДЦ д. Высоково.
2. Настоящее   постановление   подлежит   официальному  обнародованию   и размещению на стендах   по обнародованию в здании администрации сельского поселения Высоково,  центральной площади д. Высоково и  на официальном сайте МО Тверской области «Рамешковский район» в разделе сельское поселение Высоково  в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава сельского поселения Высоково                                            Е.В. Смородов